
. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 

* - doty 

.1 DAN E IDENTYFIKACYJNE 

I. Numer Identytlkacji Podatkowej skladaj<tcego deklaracj~ Zal'lcznik Nr 6 
do Uchwaly Rady Gminy Lipinki Luzyckie 

I................................................................ 
Nr IX170/2011 z dnia 30 listopada 2011. 

DL-l 	 DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

2. Rok 

na 
odstawa prawna: 	ustawa z dnia 30 pazdziemika 2002 r. 0 podatku lesnym (Oz.U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.). 
kladaj<tcy: 	 Fonnularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie maj<tcych osobowosci prawnej b~d<tcych 

wlascicielami lasow, posiadaczami samoistnymi lasow, uzytkownikami wieczystymi lasow, posiadaczami lasow stanowi<tcych 
wlasnosc Skarbu Patistwa lub jednostki samofZ<tdu terytorialnego oraz dla osob fizycznych b~d<tcych wsp6lwlascicielami lub 
wspolposiadaczami z osobami prawnymi, b<td± z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj<tcymi osobowosci prawnej lub 
z spolkami nieposiadaj<tcymi osobowosci prawnej. 
00 dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w tenninie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj<tcych wplyw na 
powstanie, b<tdi wygasni~cie obowi<tzku podatkowego lub zaistnienia zdarzen maj<tcych wplyw na wysokosc podatku. 

iesce skladania: W6'! Gminy Lipinki LUZyckie wlasciwy ze wzgh,du na miels<;,e ]J:..:oI'-'-o=.:z::.::e.::n::.::ia:...:l=as::..:u:.:,.__________________--j 

~ 
. W6jt Gminy Lipinki LUZyckie 

I Adres uL GI6wna 9 68-213 Lipinki LUZyckie 

SKLADAJJ\CEGO DEKLARACJF; (niepotrzebne skreslic) 
czy skladaj<tcego deklaracj~ ni e b,d<tcego osob<t fizyczn<t .* - dotyczy skladaj<tce~ deklaracj, b,d<tcego osob<t fizyczn<t 

. Rodzaj skladaj<tcego deklaracjt,: (zaznaczyc wla.Sciw<t kratkt,:) 

I:] I. osoba fizyczna I:] 2. osoba prawn a I:] 3. jednostka organizacyjna I:] 4. sp61ka nie maj<tca osobowosci prawnej 
5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciw<t kratk~) 

I:] I. wlasciciel I:] 2. wsp6lwlasciciel I:] 3. posiadacz samoistny 1:]4. wsp61posiadacz samoistny 1:]5. uZytkownik wieczysty 

I:] 5. wsp6luzytkownik wieczysty I:] 6. posiadacz zalezny (np. dzierZawca) I:] 7. wsp61posiadasz zalezny (np. dzierZawca) 

~. Miejsce/a (adres/y) polozenia lasu oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga l Wykazuje sit,: odr~bnie dla kazdej nieruchomosci) 

[7. Numer/y ksit,:gi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w oraz nazwa s<tdu, w kt6rym prowadzonajest ksil;ga wieczysta lub zbi6r 
dokument6w (Uwaga! Wykazuje si~ odrt,:bnie dla kazdej nieruchomosci) 

I 

18. Nazwa pelna* I Nazwisko, pierwsze imi~, drugie imi~** 

9. Nazwa skr6cona* lImit,: ojca, imit,: matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sit,: tylko w6wczas, gdy osobie fizycznej nie nadano 
numeru PESEL) ** 

10. Identyfikator REGON' I Numer PESEL** I PKO 

Ill. Kraj 12. Wojew6dztwo 	 113. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 	 16. Nr domulN r lokalu I 
I 

17. Miejscowosc 118. Kod pocztowy 	 119. Poczta 

i 

~. OKOLICZNOSCI POWODUJJ\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI -
20. Okolicznosci i data (zaznaczyc wlasciw<t kratkt,:) 

o 1. deklaracja roczna 	 o 2. korekta deklaracji rocznej 

[ l 



. DANE DOTYCZ1\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (Uwaga! Wykazujemy z dokladnosciq do 1 m kw.) 

.1ZWYJATKIEM ZWOLNIONYCH 
Powierzchnia w Stawka podatku Podatek w zl, gr 

lYSZCZeg6inienie hektarach (0,220 m3 drewna 
I fizycznych x cena drewna) 

w zl, gr 
-

2 3 4 
1. Lasy ochronne 

~. Lasy wchodzqce w sklad rezerwat6w 

przyrody i park6w narodowych 


~. Lasy pozostale (nie wymienione 

ww. 1 i 2) 


~.Razem Cw. 1-3) 

izaokrqgion,}:' do J:>eln,}:'ch zlot,}:'chl

~ 

MACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

(po dae powierzchni~ zwolnionego lasu oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wyst~puje zwolnienie) 


ADCZENIE I PODPIS SKLADAJl\CEGO I OSOBY REPREZENTUJ1\CEJ SKLADAJ1\CEGO 
czam, ze podane przeze mnie dane sl! zgodne z prawdl!. 

2. Nazwlsko 

3. Data wypelnienia (dzien - miesi'lc - rok) 4. Podpis (piecz~c) skladaj'tccgo / osoby rcprezentuj'tccj 
sk/adaj'tccgo 

-

. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEG=-:O=--___________________--I 
5. Uwagi organu podatkowego 

26. ldentyfikator przyjmuj'lcego formularz 7. Data i podpis przyjmuj'lcego formularz 

Pouczenie: 

W przypadku niewplacenia w obowi'lzuj'lcych terminach i ratach kwoty podatku z poz. D.I pkt 4 lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza 
deklaracja stanowi podstawf; do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 1 7-06-1 966r. 0 Postf;powaniu egzekucyjnym 
w administracji / tekstjedn. Dz.U. z 2005r Nr 229, poz.1954 z zm.!. 


